平成 ２５年  ５月  ９日
      各     位

会 社 名   株式会社   リ   ケ   ン
代表者名   取締役社長  岡 野 教 忠
（コード番号：６４６２ 東証第１部）
問合せ先   経営企画部長  坂場 秀博
（ TEL.   03‐3230‐3911  ）

代表取締役及び役員等の異動内定に関するお知らせ

当社は、平成２５年５月９日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役及び役員等の異動に

ついて内定致しましたのでお知らせ致します。

記

１． 代表取締役の異動 （平成２５年６月２５日付予定）

（１）異動内定者

特 別 顧 問 小 泉  年 永 （現 代表取締役会長）

（２）異動の理由

  任期満了に伴う退任

２． 役員等の異動 （平成２５年６月２５日付予定）

 （１）新任取締役候補
  取締役  藤井 多加志 （現 管理部長
       兼 内部統制推進部長
       兼 管理部事業管理（ＢＣＰ）室長）
  社外取締役 大道 基樹 （現 非常勤監査役）

 （２）取締役の昇格予定
  専務取締役 高木 健一郎 （現 常務取締役）
  専務取締役 伊藤   薫 （現 常務取締役）
  常務取締役 村山 仁至 （現 取締役）
  常務取締役 高木 一嘉 （現 取締役）
 （３）退任予定取締役
  技  監  古市   満 （現  専務取締役）
  顧  問  藤田  達生 （現  常務取締役）
 （４）新任監査役候補
  非常勤監査役 岩村 修二 （現  弁護士）
 （５）補欠監査役候補
  補欠監査役 石田  繁夫
 （６）退任予定監査役
    東條  伸一郎 （現  非常勤監査役）

                                                                         以    上